令和７年（２０２５年）６月３日

報道関係 各位

真庭市役所

市民と市長が多彩な地域資源を生かしたまちづくりについて語り合い、意見交換を行う「市長と話そ
う！」を下記のとおり開催します。

今回は久世地域づくり委員会の方々と地域のまちづくりをテーマに市長と話そうを開催します。

つきましては、取材くださいますようお願いします。

概要▶

1 日 時 令和7年6月6日（金）午後7時30分～８時３０分

2 場 所 真庭市役所本庁舎 2階会議室

3 内 容 久世地域のまちづくりについて

4 参加者 久世地域づくり委員会 30名程度

久世地域づくり委員会と市長が意見交換
日時▶ 令和７年６月６日（金）午後7時30分～8時30分

場所▶ 真庭市役所本庁舎 2階会議室

お問い合わせ先・発信元▶

地域みらい創生課 （担当 實村）

TEL0867-42-1179

FAX0867-42-1353

市長と話そう！開催のお知らせ